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Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma 

Ohjausryhmän kokous 3/2025 

Aika:  tiistai 11.3.2025 klo 12.00–13.00 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat: pj. Sirkku Linna (OKM), Petri Lempinen (OKM), Jonna Korhonen (OKM), Sanna Nieminen 

(VM), Hanna Nordlund (Digivisio), Pia Saarinen (Digivisio), Jari Kauppi (OKM), Marika 

Bäckman (OKM), Tomi Kytölä (OKM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja Sirkku Linna avasi kokouksen klo 12.00. Hyväksyttiin asialista. 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 27.1.1025 pöytäkirja. 

 

3. Palveluiden tilannekatsaukset ja ajankohtaiset asiat 

Tomi Kytölä esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Osaamispolun kehitystyö on edennyt 

suunnitelman mukaisesti. Yksilön työkokonaisuuden osalta toiminnallisuudet ovat rakentumassa. 

Ohjaajan työkokonaisuuden osalta tekninen kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. 

Ohjauspalvelukartan osalta yhteistyö Digi- ja väestötietoviraston kanssa etenee toteutussuunnitelman 

mukaisesti. Tietoalustan työkokonaisuuden osalta on keskitytty tietopalveluteemojen tarkentamiseen 

ja priorisointiin ja niiden vaatimiin dataintegraatioihin. Työkokonaisuuksien käyttäjätestaukset 

käynnistyvät huhtikuusta 2025 alkaen. Hankkeen kustannukset ovat pysyneet suunnitellulla tasolla. 

Tarkasteltavana ovat nykyisten sopimusten ennakoitujen arvioidut toteumat vuoden 2025 loppuun, 

tarvittavat lisähankinnat ja mahdollinen kehitysresurssien lisääminen. Hanketoimiston henkilöstön 

täydentäminen on valmistelussa. Riskiarvioinnin päivitys ja petosriskiarviointitarkastelu käsitellään 

hankkeen ohjausryhmän 4.4.2025 kokouksessa. Ei käyty keskustelua. 

 

Hanna Nordlund esitteli Digivisio 2030 -hankkeen tilannekatsauksen. Opin.fi-palvelun lanseeraukseen 

on valmistauduttu ja tällä hetkellä on keskitetty lanseerausvalmistelujen viimeistelyyn. 

Tavoitearkkitehtuuriraportin palvelutason päivitykset tehdään Digivision osalta maaliskuun 2025 

aikana. RRF-rahoituksen erityisavustuksen raportointia täydennetään kevään 2025 aikana. 

Valmistautuminen arviointeihin on käynnissä. Lisäksi Digivisio 2030 -hankkeessa tehdään muun muassa 

tutkinto-opiskeluun liittyvää valmistelua ja kansainvälisen konsortion valmistelutyötä. Keskusteltiin 

tutkinto-opiskeluun liittyvän valmistelun aikataulusta. 

 

Tomi Kytölä esitteli RRF-raportoinnin tilanteen. Yhteisten indikaattorien raportointi on tehty ja 

indikaattorien arvoksi on raportoitu Opin.fi-palvelun uusien ja parannettujen digipalveluiden, -

tuotteiden ja -prosessien betaversion käyttäjämäärä. Ei käyty keskustelua. 

 

4. Tiedoksi 

Tuotiin tiedoksi tavoitearkkitehtuuriraportin päivitystarpeet ja päivitysten periaatteet ja aikataulu. 

Päivityksen kohteena ovat Osaamispolku- ja Opin.fi-palveluiden toimintaa ja prosesseja koskevat 
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kuvaukset. Päivityksiä käsitellään kokonaisuutena ohjausryhmän kokouksissa myöhemmin. 

Keskusteltiin tehtävien päivitysten dokumentoinnista ja muista mahdollisista päivitystarpeista. 

 

5. Muut mahdolliset asiat 

Ei muita mahdollisia asioita. 

 

6. Seuraava kokous 

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään tiistaina 6.5.2025 klo 13.00–14.00, Teams. Käytiin läpi 

seuraavissa kokouksissa käsiteltäviä asioita. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 12.25. 

 

 


